Carlos agrão

Vereador

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 lho de 2019

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Requeiro à Mesa, desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente Moção de Cumprimentos e Congratulações

ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Esporte e Lazer, Antônio Carlos de Macedo Giudice,

extensivo a toda Delegação, atletas, comissão técnica e a todos os profissionais da SEMELP, pela

brilhante participação da 63' edição dos Jogos Regionais, encerrada no último dia 13 de julho, em São

Sebastião e Ilha Bela, onde Pindamonhangaba ficou com o 3° (terceiro) lugar na classificação geral,

com 206 pontos ganhos.

MOÇÃO N° 92/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À MESA DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS
OUVIDO O EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL,
DIGNE-SE DE APROVAR E ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO
DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER, ANTÓNIO CARLOS
DE MACEDO GIUDICE, EXTENSIVO A TODA DELEGAÇÃO,
ATLETAS, COMISSÃO TÉCNICA E A TODOS OS PROFISSIONAIS
DA SEMELP, PELA BRILHANTE PARTICIPAÇÃO DA 63' EDIÇÃO
DOS JOGOS REGIONAIS, ENCERRADA NO ÚLTIMO DIA 13 DE
JULHO. EM SÃO SEBASTIÃO E ILHA BELA, ONDE
PINDAMONHANGABA FICOU COM O 3° (TERCEIRO) LUGAR NA
CLASSIFICAÇÃO GERAL, COM 206 PONTOS GANHOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2536/2019

1...,

APROVADA 1
1 s ,my 2i119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente Moção de Cumprimentos e Congratulações ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Esporte e

Lazer, Antônio Carlos de Macedo Giudice, extensivo a toda Delegação, atletas, comissão técnica e a

todos os profissionais da SEMELP, pela brilhante participação da 63' edição dos Jogos Regionais,

encerrada no último dia 13 de julho, em São Sebastião e Ilha Bela, onde Pindamonhangaba ficou com o

3° (terceiro) lugar na classificação geral, com 206 pontos ganhos.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1